АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2019

	№ 36

	с. Коршик

	О назначении даты публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области

	В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6  Федерального закона от 26.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.04.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Коршикского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Коршикского сельского поселения Оричевского района

Кировской области на 13.05.2019.

1.1. Место проведения  публичных слушаний – с. Коршик, ул. Почтовая, д.8 (здание администрации сельского поселения).

1.2. Время начала публичных слушаний – 16 часов.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить Корчемкина В.И.
3. Опубликовать постановление  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области, разместить на сайте администрации Оричевского района.

	Глава Коршикского
сельского поселения     В.И. Корчемкин